



Zarząd Powiatu Wołowskiego

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego

### Zapytanie

w związku z odpowiedzią Starostwa Powiatowego BRZ.0003.13.2021.3 z dnia 6.10.2021 r. proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytania:

#### Uzasadnienie:

Na podstawie art. 21 ust. 10 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 1998 Nr 91 poz.578 ) i § 26 Statutu Powiatu Wołowskiego proszę o udzielenie mi odpowiedzi na następujące pytania:

#### Pytania z dnia 22.09.2021r.

- 1) Pytanie pierwotne: Czy zostały podjęte uchwały organu stanowiącego dotyczące organizacji komunikacji na terenie powiatu wołowskiego? Proszę o podanie nr uchwały i terminu jej podjęcia.
- 2) Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest przecząca, to z jakich przepisów szczególnych organ stanowiący korzysta?

#### **Uzyskana odpowiedź:**

Ad 1. i 2. W odpowiedzi na zapytanie dotyczące utworzenia linii komunikacyjnej o zasięgu powiatowym, obejmującej miejscowości położone na terenie gminy Wołów i Brzeg Dolny informuję, że stosownie do art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2021 poz. 1371) publiczny transport zbiorowy może być wykonywany przez przewoźnika na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym. Wsparcie finansowe części samorządów zaangażowanych w przedsięwzięcie pozwoliło uruchomić linię komunikacyjną na okres około 3,5 miesiąca, co w założeniu ma pokazać zasadność utworzenia w przyszłości przewozów o charakterze użyteczności publicznej na

wyżej wskazanej linii. Jednocześnie informuję, że wyboru przewoźnika obsługującego linię dokonano na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym przepisów ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości nieprzekraczających 130 000 zł netto.

**Pytania dzisiejsze:**

**1. Ponawiam pytanie 1: Czy zostały podjęte uchwały organu stanowiącego dotyczące organizacji komunikacji na terenie powiatu wołowskiego? Proszę o podanie nr uchwały i terminu jej podjęcia.**

**2. Które samorządy z terenu Powiatu Wołowskiego zostały zaangażowane w przedsięwzięcie?**

**3. Proszę o wskazanie daty rozpoczęcia prowadzonych rozmów z tymi samorządami oraz daty pism skierowanych do tych samorządów celem zaproszenia do współpracy w powyższym zakresie**

Pytanie z dnia 22.09.2021r.

3) Jaka jest wysokość planowanej i wykonanej nadwyżki operacyjnej o której mowa w art. 242 Uofp według stanu na dzień 31.08.2021r.

**Uzyskana odpowiedź:**

WPF kolumna 7.1 (22.09.2021r.) :Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi- 638 438,02

WPF kolumna 7.2 (22.09.2021r.) :Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi- 4 831 838,02

Sprawozdania budżetowe: Rb 27S, Rb 28S za okres styczeń - sierpień 2021 r.: Wykonanie różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -6 479 057,37

**Pytania dzisiejsze:**

**1. Proszę o podanie informacji w zakresie przewidywanego wykonania nadwyżki operacyjnej na dzień 31.12.2021r.**

**2. Proszę o wskazanie przeznaczenia planowanej nadwyżki. Czy z powyższych środków Powiat planuje realizację inwestycji w roku 2021 lub 2022. Jeżeli tak proszę podać jakie to będą inwestycje.**

Urszula Wojtyło

Radna Powiatu Wołowskiego